Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( П р о е к т )

от    №

р.п. Парфино

О внесении изменений в Положе-
ние о реализации практики иници-
ативного бюджетирования
«Народный бюджет» в Парфин-
ском городском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о реализации практики инициатив-

ного бюджетирования «Народный бюджет» в Парфинском городском посе-

лении, утвержденное постановлением Администрации Парфинского муни-

ципального района 16.05.2024 № 427 «Об утверждении Положения о реали-

зации практики инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в

Парфинском городском поселении» изложив пункт 8.3. раздела 8 в следую-

щей редакции:

         «8.3. В случае если при реализации инициативного предложения

начальная максимальная цена муниципального контракта (договора) опреде-

лена проектно-сметным (сметным) методом, Администрацией Парфинского

муниципального района должно быть получено положительное экспертное

заключение о достоверности определения сметной стоимости работ.».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала
Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района                                Е. В. Шмелёва
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 20 мая 2025
года по 26 мая 2025 года

                                           ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации муниципального района

от                         №
(вид документа)

«О внесении изменений в Положение о реализации практики инициа-

тивного бюджетирования «Народный бюджет» в Парфинском городском
поселении»

Дата поступле-
ния на согласо-
вание, подпись

Наименование должности, инициалы и
фамилия руководителя, с которым со-

гласуется проект документа

Дата и номер доку-
мента, подтвержда-
ющего согласование
или дата согласова-

ния, подпись

 Первый заместитель Главы админи-
страции муниципального района
В.В. Дементьев

 Начальник управления  по обеспече-
нию деятельности Администрации
муниципального района
И.В. Дроздова

 Главный специалист отделом бухгал-
терского учета Администрации муни-
ципального района
С.В. Семёнова

 Председатель Комитета жилищно-
коммунального хозяйства, строитель-
ства, дорожного хозяйства, благо-
устройства и чрезвычайных ситуаций
Администрации муниципального рай-
она
С.Н. Фомина

 Заведующий отделом закупок Адми-
нистрации муниципального района
В.Г. Спасская

 Заведующий отделом правовой работы
Администрации муниципального рай-
она
И. В. Кучерова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации муниципального района

от                     №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменений в Положение о реализации практики инициа-

тивного бюджетирования «Народный бюджет» в Парфинском городском
поселении»

№ п/п
Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполни-
тельной власти области и др.)

Количество экзем-
пляров

1. Администрация муниципального района 1

2. Комитет финансов Администрации муници-
пального района 1

3. Управление  по обеспечению деятельности
Администрации муниципального района 1

4.
Отдел бухгалтерского учета Администрации

муниципального района
1

5.

Комитет жилищно-коммунального хозяй-

ства, строительства, дорожного хозяйства,

благоустройства и чрезвычайных ситуаций

Администрации муниципального района

1

       6. Отдел закупок Администрации муници-
пального района 1

Итого  6